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Høringsuttalelse – behovsplan for idrett 2025-2034 
 
Skiforeningen er en av Norges eldste og største friluftsorganisasjoner med 73 000 medlemmer, 
og legger til rette for at flest mulig mennesker kan ha aktive liv i nærheten av der de bor hele 
året.  Skiforeningen har ansvaret for 2 200 kilometer skiløyper i Oslomarka og 17 
omkringliggende kommuner, driver snøproduksjonsanlegg, skilter for ski og sykkel i Marka og 
driver flere serveringssteder.   
Skiforeningen har en rekke aktiviteter for barn og voksne, som Barnas skiskole. I løpet av et år 
får tusenvis av barn og unge opplæring i og enkelt friluftsliv gjennom prosjektet Friluftsglede. 
 
I Oslo er det mangel på trafikksikre treningsfasiliteter for barn og unge på rulleski. Dette fører 
til at et stort antall barn og unge går på rulleski i eller langs trafikkerte veier. Å asfaltere 
rulleskitraseer bør være et prioritert område i den nye behovsplan. Dette er også i tråd med 
Hammersborg-erklæringen, hvor byrådet vil være positiv til nye rulleskiløyper. Skiforeningen 
foreslår at rulleskiløyper legges inn som en prioritert anleggstype i kapittel 2.2.1.1 tabell 1. 
Anlegg som bør vurderes er blant annet Linderudkollen, Huken og Skullerud. Det er også viktig 
å ha fokus på nødvendig vedlikehold av eksisterende skianlegg, herunder 
snøproduksjonsanlegg. 
 
Skiforeningen synes det er positivt at videreutvikling av skiskytter- og rulleskianlegg i 
Holmenkollen, utredning av helårsanlegg for hopp i Holmenkollen og utredning av 
mulighetene for å videreutvikle idrettsanlegg i Midtstulia er en del av de foreslåtte tiltakene i 
behovsplanen. Skiforeningen har tidligere tatt opp behovet for en flerbrukshall i Holmenkollen 
med Oslo kommune. Vi foreslår at ny flerbrukshall i Holmenkollen legges inn som et tiltak i den 
nye behovsplanen. 
 
Grefsen- og Trollvannskleiva er et viktig anlegg for skiaktivitet, og Skiforeningen har et godt 
samarbeid med Oslo Skisenter som produserer snø til Skiforeningens skiskole på Trollvann. 
Skiforeningen ber om at kommunen sørger for framdrift i reguleringsplanarbeidet for Grefsen- 
og Trollvannskleiva, slik at bakken kan utvikles til et drivverdig anlegg.  
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